PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº.001/2018, DE 19 DE NOVEMBRO DE  2018.

CRIA  COMISSÃO ESPECIAL PARA REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DO

REGIMENTO  INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

IVAIR LAVALL, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Lagoa dos Três Cantos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores APROVOU e

eu PROMULGO a seguinte:

RESOLUÇÃO:

ARTIGO 1º . Resolve Criar Comissão Especial para  Revisão e Atualização  do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa dos Três/RS  e nomeia  os seus

membros com os seguintes Vereadores:  Ver.Airton José Scheffel, Christiane  Carine Jost

Hartmann e Júlio Cesar Bohn.

ARTIGO 2º. A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA DOS TRÊS

CANTOS, aos 19 de  novembro  de 2018.

                IVAIR LAVALL

                         Presidente do Poder Legislativo Municipal

CHRISTIANE CARINE JOST HARTMANN
  1ª Secretária Poder Legislativo Municipal